
W
-4b

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činrrosti nebo souboru

ěinností podle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťtrjícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociáIrrího začlenění
nebo preverrce sociálrrílro vyloučení'

na rok 2019
evidenčrríčíslododatku poskytovatele

s-0402/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: 1 15-852l400217/O|O0

(dále j en rrposkytovatel")
a

název příjemce: Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Zátor 373.267 24 Hostomice pod Brdy
Zastoupené: Ing. Františkem Tylem' ředitelem

IČ: 7500987l
Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavÍely dne l3.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 2019 č.S-0402/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskýnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,'Metodice dotačníhořizení Středočeskéhokraje na rok 20|9* (dále jen
',Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálníclr věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskv.cz ID keebyyf
Stránka l Z



W
a Hlavní nlu nrč sttt Praze" (dále .ien ..Metodika MPSV") na základě podrrrí rrek r'rrč enýclr

v..Pravidleclr dotač rrí ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (clť rlc jen..Praviclla").

Dotace v ránrci druhé lro nrinrořádné ho ternrí nu bude poskytttttta v souladtt s ..Vyhláš cní trr clrulré lro

nlirrrořádrré lro ternlí nlr dotač rrí ho rí z'ení  Středoč eské ho kraje rra rok 20l9" (dále.ien ..VylrláŠ errí

drr"rhé lro nrinrořádné lro ternrí tru") a v souladu se ..Středněclobýnr plárrcm rozvoje sociálrrí clr sluŽeb

v Stř'edoč eské rn kra.ii rra období  2015 - 2019".

Snllltvní  strany r.rzaví rají  ve snryslu č lánku VI. odst.2 Snrlorrvy v návaznosti na ttsncsení

Zastupitelstva Střcdoč cské lro krajc č ' |44-2|/20l9lZK zc dne 25. ll.2019 tento Dodatek č . l
kc Snrlor.rvě (tlále jen ,,Dodatek")'

III. PREDMET DODATKU

Přednrěterrl tohoto Dodatku .ie

Lnlěna č lánku III. bod 2 Smlouvy. kdy se nrění  celková nraxirrrální  výš e poskytnuté  dotace

z9 37t 200 Kč  na l0 l70 l00 Kč  z dť rvodrr přidělení  dotace v drulré m nrimořádné nr ternrí nu
dotač rrí lro Í izeni pro rok 2019 v sottvislosti naří zerrí  vlády ě.26312018 Sb. a naří zení  vlády
č .33212018 Sb.. kterýrni se nrění  nař'í zení  vlády č . 341l20l7 Sb.. o platovýclr ponrěrech

zaměstnancť r ve veřejných slrrŽbách a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rát-nci drulré ho rnimořádrré ho termí nu nrohou být pouŽity pollze v souladtt

s podrní rlkarni uvedenými ve Vylrláš ení  drrrlré lro rrrinrořádné lro termí nlt.

2. Změna č lánku III. bod 2 Snrlor.rvy rr slr.rŽeb vizní Že, kdy se nrění  č ást vý'š e cloluc'e takto:

Sb.. ktcrými sc mč ní  naří zcní  t'lí xl1 č . 34ll2ol7 Sb.. o platot'ých ponrč rcch Zamč slnancti r'c vcřc.jných sluŽbiich a sprlrr'č . r'c znč ní
pozdě.iš ich předpisu.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskY.cz

Druh služ by
IdentiÍ ilcátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč etjednotek
(lů ž kďpřcpoč tené
ú vazlry v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s prcblé movým

cbování m

domovy pro seniory 250171,6 9 371 200 Kč 0Kč 67

Stránka 2 z 4
lD keebyyf



W

Drub služ by
IdentiÍ iluátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž ka/přepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 2sor71.6 Lo 17o 100 Kč 798 900 Kč 67

Na:

3' Zntěna pří lohy č . 1 k Dodatkr'r ke Snrlouvě. kdy se nrěrrí č ást I'ý'š e tlotuc'e po:;h,tnutti Slř'acloc'e:;kýnt

krujent a Akluulinvuné  polož kové  č erptiní  tlolut'c'

4. Finanč rrí  prostředky v ránrci rrrimořádné lro tcrnrí ntt dotač rrí lio ří zení  brrdotr vyplaceny.iednorázově
ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od obortstranné ho podpisu Dodatku
na ť rč et pří jenrce uvederrý v tonlto Dodatktr. ZÍ izovaIel pří jerrrce je povirrerr převé st dotaci
bezodkladně na Úrč et pří jerrrce.

5. ostatrrí  ttstanovení  Srnlouvy zů stáva.ií  beze znrěny

Iv. zÁvĚnBč nÁ usrnNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovcna v 3 stejrropiseclr. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jerrrce l ste.inopis.

". Tento Dodatek rrabývá platrrosti a Úrč innosti pozdějš í Irr datenr podpisu oprávrrěné lro zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztalru.ie povirurost uveřejrrěrrí  dle zákona
č ' 340120|5 Sb.' zákon o registru snrluv. ve znění  pozdějŠ í clr předpisť r. nabývá Dodatek ť rč innosti

nejdří ve dnenr r'rveřejrrění  v registru snrluv. které  provede poskytovatel.

3' obě snrluvní  Strany prohlaš trjí . Že se s Dodatkerrr před jeho podpisenr seznánrily a Že Dodatek byl
sepsárr na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  aváŽné  vů le. prosté  onrylu
a rrebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodnýclr podmí nek'

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské lro kraje
č ' l44-2ll2019lZK ze dne 25. l l .2019 a v pří padě tohoto právní ho itkonu Středoč eské ho kraje jsou

splrrěrry podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č . l2912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisť r.

nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatkrl ke Smlouvě o dotaci na zajiŠ tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

Úrzenrní ho sanrosprávné lro celku na své nr zasedárrí  usnesení m č . ze dne '.. (pou:e

t př'í putlě uzctl,řcní  Sntlouv),s tttěslent, obcí  ncbo pří 'spěvkovtlu orguni:uc'í  obc'e č i mě'stu).

Oclborsociállrí clr věcí  Zborovská 8l/|l l50 2l Praha 5 rvww.kr-stredocesky.cz
Strárlka J z 4

lD keebyyf



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatkrr je přílohct c'. l upratený rozpočet dle přidělených ./inunčních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

Y Prazean. ...0...?...!l:. 19.19 V Praze dne ...Íl.fr ..-.12.:.2019...

Příjemce Poskytovatel:

Domov Hostomice - Zátor,, Středočeský kraj
posky tovat

Ing. oprávněn ského kraje

Mgr. Aneta nová, Dis.
radnípro oblast sociálních věcí

ředitel

,T:[l"j;4f *:,,irt,f,,

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1

Uprava v poloŽkovém čerpáni rozpoětu sociáIní sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

lng. Františ

domovy pro seniory

#:,Ji,''fií*;J
.i l_icsiomice

ICO: ZCCJSSZl

Aktuallzovená
položkovéčerpáni

dotace

10 170 100

I í70 100

I '170 100

0

0

0

í 000 000

0

0

0

0

0

0

0
'l 000 000

1 000 000

0

0

0

0

0

0

0

0

il

0

0

Požadavek na položkov
čerpán| dotace dlo ádoltl

í2 798 954

11 798 954

11 723914

0

0

75 040

í0o0 000

0

0

0

0

0

0

0

í000 000

1 000 000

0

0

0
il

U

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

st odočosl m krdem
na áklad Smlouvy

10't70 ío0

Domov Hostomice _ zátor, poskytovatel sociálních služeb

75009871

domovy pro seniory

2507776

Druh finančníchprosďedk

cELKovY oUEM NEl NvEsTlcN lcH FlNAI{cNlcH PRosTREDl(Ú

l toho 1) osoBNl Í{AKIáDY CELKEM

1.1.

L2" Í}ohody o pracomí člnnostl
1.3. o
1.4. Jlnéosobnl nátlady

CELKEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|ď k do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn malďel do {0 tls. Kč
2.2. PotÍavlny

2.4. Pohonnéhmoty
2.5. Jlné
2.5.

2.6.1. EneÍÍle
2.6.2. Tele ony, lnternet, poštovné, o$atní spole
2.6.3. Ná|emné

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlclé slulbv
2.6.5. Školenía kurzy
2.6.6. opraw a udržovánÍ

2.6.7. CestovnÍ náhrady
2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9.mtnÍ
2.5.10. Jlné

2.7.

2.8. Gatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:


